پر اسلامي امت لازمه ده، چې د خپلو وروڼو او خویندو او خپلې وینې ارزښت درک کړي او پوه شي، چې د دې وینو رېښتونی درک هغه وخت کېږي، چې یو ځل بیا خلافت د نبوت پر منهج پر ځمکه ظهور وکړي. تر دغه چتر لاندې دلیل یوازې د الله سبحانه و تعالی رضایت دی او د شهیدانو لپاره هم د الله تعالی له لوري لوړه مرتبه ده.

لیکواله: اخلاق جهان

د حزب التحریر د مطبوعاتي دفتر لپاره

۱۴۳۸ هـ.ق، د ذوالقعدې ۵ مه

۲۰۱۷ م، د جولای ۲۹ مه